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ת"פ 48171/11/10 – מדינת ישראל נגד ר.ק.
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

06 ינואר 2015 ת"פ 48171-11-10 מדינת ישראל נ' ק'
בפני כב' השופט בכיר דניאל בארי

המאשימה מדינת ישראל
נגד

ר.ק. הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אלכס ישראלוב

ב"כ הנאשם: עו"ד ארז נגה והנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לאחר תיקונו של כתב האישום הודה הנאשם כי בימים 15/11 ו- 23/11 שנת 2011 בהיותו בגילופין השתמש באלימות
כלפי בת זוגתו בכך שסטר לה.

בנובמבר 2010 בת הזוג הזמינה משטרה, הנאשם התנגד למעצר קילל את השוטרים ודחף אחד מהם.

הנאשם יליד 1973, הוא עלה לארץ משוויץ בשנת 2000.

לאחר מעצרו ולאחר ששהה תקופה ארוכה במעצר התקבל הנאשם לתוכנית גמילה מסמים ואלכוהול ושובץ בקהילה
טיפולית מלכישוע.
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הנאשם סיים את הטיפול בקהילה כעבור שנה, התקבל להוסטל וסיים גם את פרק הזמן שהיה עליו לשהות בהוסטל.

כפי שציינתי בהחלטות ביניים, היו עליות ומורדות במצבו של הנאשם, בין היתר גם בגלל בעיות נפשיות מהם סבל.

במהלך שנת 2013 ניתק הנאשם קשר עם גורמי הטיפול וכן עם בית המשפט, לאחר מכן עם מעצרו הקשר חודש.

הנאשם הופנה פעם נוספת לשירות המבחן ושירות המבחן נתן בעניינו תסקיר חיובי ביום 1/1/15.

הערכים בהם פגע הנאשם הם שמירה על בטחונו ושלמות גופו של אחר וכיבוד גורמי אכיפה.

מתחם הענישה בנסיבות האירועים שציינתי לעיל נע בין מאסר בעבודות שירות ל- 8 חודשי מאסר.

להשלמת התמונה יצוין כי לנאשם הרשעה אחת בגין עבירות דומות שבוצעו בשנת 2009. באותו תיק נידון הנאשם
למאסר בפועל ולמאסר מותנה בן 10 חודשים.

המאסר המותנה שהוטל 31457-11-09 הוא בר הפעלה.

שירות המבחן מציין כי הנאשם שמר על ניקיון מסמים קרוב ל- 4.5 שנים מאז שהחל בטיפול, השתלב במסגרת
תעסוקתית עד שנפגע בגבו ונזקק לטיפול רפואי.

שירות המבחן התרשם כי הנאשם עשה כל מאמץ להיות בקשר עם גורמים טיפוליים לרבות מרכז יום ברוטשילד בת"א
על מנת לשמור על ניקיונו מסמים.

הנאשם מתגורר מזה כשנה וחצי עם המתלוננת. המתלוננת מסרה לשירות המבחן כי היחסים ביניהם תקינים ואין
מבחינתה כל טענות נגד הנאשם.

נוכח הטיפול הארוך שעבר הנאשם ובעיות ההתמכרות לאלכוהול ולסמים וכן בבעיותיו הנפשיות, נראה לי כי זה מקרה
ראוי להעדיף את הגישה השיקומית.

לאחר שבחנתי את הנסיבות אני מחליט להאריך את המאסר המותנה בעניינו של הנאשם בשנתיים החל מהיום.

אני נותן צו מבחן למשך 6 חודשים.

אני מטיל על הנאשם ביצוע עבודות של"צ בהיקף של 250 שעות בהתאם לתוכנית שתגובש על ידי שירות המבחן.
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העתק יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ה, 06/01/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בארי , שופט בכיר
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